PREFEITURA DO MUNICÍPIO :DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.432. DE 17 DE ABRIL DE 201 8

LUIZ FERNANDO AjtANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JtJNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 3'. '

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, POR
SUPERAViT FnqANCEiRO, PARA ATENDER DESPESA COM MANUTENÇÃO DE VEicULO, CONVÉNIO
FEDERAL IGD-BF, CONVÉNIO 124.
REF. SOLICITAÇÃO 240 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL
PEDIDO KZQUiSiçÃo 735.021 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, POR
SUPEliAVIT FINANCEIRO, l)URRA ATENDER DESPESA COM MANUTENÇÃO DE VEÍCULO. RECURSO
FEDERAL IGD-BF. CONVENIO 124
REF. SOL]CITAÇÃ0 24] - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOIV. SOCIAL
PEDIDO REQUISIÇÃO 735.026 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 20.600,28 (viNTE Mil SEiscENTos REAIS E Vire E ono CENTAvos) NA(s)
DOTAÇÃO(ÕES):

15.01.08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

5 1 ] 4 MDS©ROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO UKico PROG.SOCIAIS

R$ 14.772,95

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
5114 MDS#ROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO ÚNICO PROA.SOCIAIS

R$ 5.827.33

TOTAL....R$ 20.600,28

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO TNDTCADO NO ART. 43, $Í", TNCTSO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64 ...

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

'1 Página l de 2

8

PUBLICADO E RE(}lSTRADo NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NE(}OCIOS JURÍDICOS DA PREFEITtJRA
DO MUN[C[P[O DE JUNDIA[, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO MES DE AB]UL DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

Publicado(a) na Imprensa Oficial do Município de Jundíaí

Edição ng $#136'? ,de.48....de ..41BP'/Z. .de204&

Processo Administrativo nP

Página 2 de 2